
 

 1 

 

Zahájení per rollam hlasování:  19. 6. 2019 v 21:30 

Ukončení per rollam hlasování: 22. 6. 2019 v 21:30 

Kontrola usnášení-schopnosti, zastoupení sektorů a zájmových skupin 
 Členové PV Subjekt Účast na 

hlasování 
Platné 
hlasování 

Hlasování 
19/2019 

Hlasování 
20/2019 

Hlasování 
21/2019 

Sektor Zájmová 
skupina 

1 Ilona Hrušková 
 

Domov Ráček o. p. s. Ne     Soukromý Sociální péče 

2 Ing. Roman Valuš Město Jesenice Ano Ano Pro Pro Pro Veřejný Místní a 
regionální 
správa 

3 Jiří Loskot Městys Mšec Ne     Veřejný Místní a 
regionální 
správa 

4 Eva Janotová Občanské sdružení 
Kněževes 21. století, z. 
s. 

Ano Ano Pro Pro Pro Soukromý Volný čas 

5 Libuše 
Bestajovská 

Občanské sdružení 
Mšecko 

Ano Ano Pro Pro Pro Soukromý Školství 

6 Martin Dvořák Obec Kolešovice Ano Ano Pro Pro Pro Veřejný Místní a 
regionální 
správa 

7 František Zralý Okresní agrární komora Ano Ano Zdržel se Pro Pro Soukromý Zemědělství 

8 Pavlína Jirsová Fyzická osoba Ne     Soukromý Zemědělství 

9 Mgr. Monika 
Mydlářová 

Společenství Dobromysl Ano Ano  Pro  Pro Pro Soukromý Sociální péče 

Zápis z per rollam hlasování Programového výboru MAS Rakovnicko  



 

 2 

 

Zájmová skupina Počet členů Poměr zastoupení 

Místní a regionální správa 2 33,33 % 
Školství 1 16,67 % 

Sociální péče 1 16,67 % 

Zemědělství 1 16,67 % 

Místní dědictví 0 0 % 

Volný čas 1 16,67 % 
 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nemá zastoupení více jak 50 %, hlasování je platné. 

Sektor Počet členů Poměr zastoupení 

Veřejný sektor 2 33,33 % 
Soukromý sektor 4 66,67 % 



 

 3 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
 

1. Výběr projektů přijatých ve Výzvě MAS Rakovnicko – Zaměstnanost – 

I. 
Etický kodex předložili všichni zúčastnění členové, neb nejsou ve střetu zájmů se žadatelem. 

Reg. číslo žádosti CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011137 
Název žadatele Kustod s. r. o. 

Název projektu Podporujeme zaměstnanost v pečující oblasti na území MAS 

Body udělené hodnoticí komisí 100 bodů 
Minimální počet bodů pro splnění 

věcného hodnocení 
50 bodů bez eliminačního deskriptoru 

Celkové způsobilé výdaje 1 408 160 Kč 

Výhrady k podpoře (financování) / 
důvod nedoporučení projektu 

k podpoře 

nejsou 

 

Usnesení č. 19/2019: Programový výbor MAS Rakovnicko rozhoduje ve věci žádosti s reg. číslem 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011137, s názvem Podporujeme zaměstnanost v pečující oblasti na 

území MAS, žadatele Kustod s. r. o., který získal ve věcném hodnocení 100 bodů, s CZV ve výši 

1.408.160,- Kč následovně: Žádost o podporu doporučena k financování. 

Pro: 5   Zdržel se: 1    Proti: 0 

 

2. Harmonogram výzev MAS pro rok 2019 – úprava 
 

Usnesení č. 20/2019: Programový výbor MAS Rakovnicko schvaluje Harmonogram výzev MAS pro 

rok 2019 verze k 13. 6. 2019 

Pro: 6   Zdržel se:  0   Proti: 0 

 

3. Preferenční kritéria pro článek 20 
 

Název kritéria Velikost obce Max. bodů 15 

0 bodů – Obec, ve které je projekt realizován, má k 1. 1. 2019 počet obyvatel více než 2 000.  

5 bodů – Obec, ve které je projekt realizován, má k 1. 1. 2019 počet obyvatel od 1001 do 2000.   

10 bodů – Obec, ve které je projekt realizován, má k 1. 1. 2019 počet obyvatel od 501 do 1000. 

15 bodů – Obec, ve které je projekt realizován, má k 1. 1. 2019 počet obyvatel menší než 500. 
Podklady k hodnocení: Žádost o dotaci a statistická data CSZO – počet obyvatel po obcích k 1. 1. 
2019 

 



 

 4 

Název kritéria Finanční náročnost projektu Max. bodů 15 
0 bodů – Celkové způsobilé výdaje projektu jsou větší než 2 000 001 Kč 

5 bodů – Celkové způsobilé výdaje projektu jsou v rozmezí od 1 00 001 Kč do 2 000 000 Kč 

10 bodů – Celkové způsobilé výdaje projektu jsou v rozmezí od 500 001 Kč do 1 000 000 Kč 
15 bodů – Celkové způsobilé výdaje projektu jsou do částky 500 000 Kč včetně. 

Podklady k hodnocení: Žádost o dotaci – rozpočet projektu 

 

Název kritéria Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru 

Max. bodů 10 

0 bodů – Nedoložen způsob předfinancování projektového záměru 

10 bodů – Doložen způsob předfinancování projektového záměru 

Podklady k hodnocení: Příloha MAS 

 

Název kritéria Počet osob, které budou moci výstupy 
projektu využít 

Max. bodů 15 

0 bodů – Počet osob, které budou výstupy projektu využívat, je méně než 100 za rok. 

10 bodů – Počet osob, které budou výstupy projektu využívat, je 101 – 300 za rok. 

15 bodů – Počet osob, které budou výstupy projektu využívat, je více než 301 za rok. 

Podklady k hodnocení: Příloha MAS (veřejná prostranství v obcích – počet obyvatel + návštěvníci, 
MŠ a ZŠ – okamžitá kapacita zařízení, Hasičské zbrojnice – počet účastníků v SDH a počet účastníků 
za akce konané v budově, obchody pro obce – počet obyvatel, vybrané kulturní památky – počet 
návštěvníků + počet obyvatel, kulturní a spolková zařízení vč. knihoven – počet návštěvníků a 
obyvatel obce, stezky – počet obyvatel katastru obce a počet návštěvníků, muzea a expozice - 
počet návštěvníků a obyvatel obce 

 

Název kritéria Spolupráce při přípravě/realizaci projektu Max. bodů 15 

0 bodů – Nespolupráce (Žadatel nespolupracuje při přípravě/realizaci projektu s žádným 
partnerem nebo nedoložil zápis z jednání, partnerskou smlouvu nebo memorandum) 

15 bodů – Spolupráce (Žadatel spolupracuje při přípravě/realizaci projektu s partnerem a doložil 
zápis z jednání, partnerskou smlouvu nebo memorandum) 

Podklady k hodnocení: Zápis z jednání, partnerská smlouva, memorandum 

 

Usnesení č. 21/2019: Programový výbor MAS Rakovnicko schvaluje preferenční kritéria pro Fichi 20 

(Základní služby a obnova vesnic). 

Pro: 6   Zdržel se:  0   Proti: 0 

 

 

 

 

 

  




	PŘIJATÁ USNESENÍ
	1. Výběr projektů přijatých ve Výzvě MAS Rakovnicko – Zaměstnanost – I.
	2. Harmonogram výzev MAS pro rok 2019 – úprava
	3. Preferenční kritéria pro článek 20

